
WWW.JUNIORMEDIA.PL PARTNERORGANIZATOR
PROJEKTU

Zespół Szkół w Mircu
Mirzec Stary 10
27-220, Mirzec

Numer 2 11/15

 
Cała redakcja "Masz Wiadomość" pragnie złożyć
najserdeczniejsze życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia
wszystkim uczniom i pracownikom Zespołu Szkół w Mircu.
Przede wszystkim życzymy dużo ciepła i miłości w czasie
spędzonym w gronie rodziny wokół świątecznego stołu. Niech
światła choinek rozpłomieniają bożonarodzeniową atmosferę, a
wszystkie dni nowego roku niech będą tak piękne i szczęśliwe jak
wieczór wigilijny. Życzymy spełnienia marzeń i wielu sukcesów w
2016!

Redakcja "Masz Wiadomość" pragnie złożyć
najserdeczniejsze życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia
wszystkim pracownikom oraz uczniom Zespołu Szkół 
w Mircu. Przede wszystkim życzymy dużo ciepła i miłości,
radości z czasu spędzonego w gronie rodziny, wokół
świątecznego stołu. Niech światła choinek rozpłomieniają
bożonarodzeniową atmosferę, a wszystkie dni
nadchodzącego roku niech będą tak piękne i szczęśliwe, jak
wieczór wigilijny. Życzymy spełnienia marzeń i wielu
sukcesów w 2016 r. !

      Coraz bliżej Święta...
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Warsztaty z mediacji
W naszej szkole, pod okiem pani Renaty i
Małgorzaty odbyły się warsztaty z mediacji.
Uczniowie uczestniczyli w nich z pełną
uwagą i zainteresowaniem. Wykazali się
dużą wiedzą i aktywnością. Celem
warsztatów było zapoznanie uczniów z  rolą
mediatora. Dla wszystkich było to  nowe
doświadczenie, które z pewnością przyda
się w życiu codziennym. Po intrygującym
szkoleniu, nasi uczniowie są w pełni gotowi
do pracy. Na razie sprawdzą się w roli
mediatorów wśród rówieśników, ale kto wie
co spotka ich w przyszłości ? Może to
przyszli mediatorzy ? Trzymamy kciuki.  :)   

Mediacja - dobrowolne porozumienie się
stron będących w konflikcie, z udziałem

mediatora, który jest bezstronny,
neutralny i akceptowany.

.

.

.

Wyszkoleni mediatorzy
gotowi do pracy ! :)

Jeżeli jesteś z kimś w
konflikcie, a chcesz to

zmienić, wspólnie
znajdziemy jakieś

rozwiązanie.

Julia R.

Julia R.

Julia R.
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        Mikołajkowe wyjazdy na "Listy do M.2"

.

We wtorek 17 listopada o
10:15 klasy IIa, IIc i IIId
gimnazjum obejrzały film
"Listy do M.2". Po filmie
uczniowie mogli spędzić
godzinę w galerii (co
widać na załączonym
zdjęciu:). Do szkoły
wróciliśmy o godzinie
13:00. Wszyscy
stwierdzili, że komedia
była całkiem niezła,
chociaż troszkę... smutna.

   Dzień po Mikołajkach, uczniowie klas 
4- 6 szkoły podstawowej wraz z
opiekunami pojechali do kina w
starachowickiej galerii na film pt. ,,Listy
do M 2". 

   Na miejscu byliśmy o godzinie 10.35. Ze
względu na to, że było trochę czasu w zapasie,
chętni mogli zrobić drobne zakupy.
   Do sali kinowej zostaliśmy wpuszczeni
o 11.15.
   Po obejrzeniu filmu i... reklam
większość uczniów twierdziła, że polska
wersja "Kevina" bardzo im się podobała i
mają  wesołe humory, których do końca
dnia nikt im nie popsuje.

.
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Poniedziałek, 
Mikołaj i czerwone
czapeczki...

   
    Mikołaj o nas nie zapomniał!

G
Znaczna większość ludzi zdecydowanie twierdzi, że
kocha Święta Bożego Narodzenia. Dla niektórych są to
dni spędzone z rodziną, inni w Świętach dostrzegają
magię, choinkę, światła lampek i kilka razy dziennie
emitowaną w radiu piosenkę "Last Christmas", a część
społeczności Święta kocha dla prezentów...Właśnie!
Jeśli mowa o prezentach... Zanim nadejdzie 24 grudnia,
jest taki dzień, w którym każde, nawet najbardziej
niegrzeczne dziecko jest obdarowane upominkiem.
Oczywiście chodzi tu o Mikołajki. O mirzeckim
gimnazjum mieszkaniec Laponii nie zapomniał i
odwiedził nas 7 grudnia (opóźnienie ze względu większą
ilość grzecznych dzieci w tym roku, rzecz jasna)! ;) W
tamten grudniowy poniedziałek w szkole roiło się od
czerwonych strojów, mikołajkowych czapeczek i...
uśmiechów na twarzach!

Uczniowie naszego gimnazjum spisali się na medal
jeśli chodzi o "poziom czerwoności" na Mikołajki. To
samo można powiedzieć o Mikołaju, wniósł on w
nasze progi wspaniałą atmosferę, namalował same
uśmiechy i bez wątpienia zachwycił pomocnikami!
W progi klas wstąpił razem z trzema śnieżynkami i
elfem. Jednakże otrzymanie prezentu od niego nie było
takie łatwe... przedstawiciele klas wykazali się nie lada
odwagą i pokazali swoje recytatorskie talenty. Niektóre
klasy jednak wolały zaśpiewać kolędy zespołowo,
żeby nie narażać przewodniczącego na dodatkowy
stres (wiadomo przecież, że na jego barkach
spoczywałby ważny obowiązek do spełnienia, nikt nie
wie czy Mikołaj z przychylnością potraktowałby jakąś
pomyłkę i obdarował klasę prezentem). Niektóre
występy zachwyciły Gościa. Odwiedził każdą salę
lekcyjną, wszystkie z klas otrzymały słodki podarunek,
ale to nie koniec... Mikołaj  nie zapomniał także o
nauczycielach i dla nich też coś przygotował. Niestety
po dłuższym zastanowieniu się, zdecydował, że
zasługują oni jedynie na rózgi. Dlaczego? Na to pytanie
odpowiedź zna jedna osoba...
Bez wątpienia 7 grudnia był dla nas pełen radości!

Iza

Iza

Iza

I

.

.

.
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Świąteczne szaleństwa

..
Uczniowie ze szkoły podstawowej 

z niecierpliwością czekają na
Święta Bożego Narodzenia. 

Chcieli również, aby sale lekcyjne
wyglądały bardziej nastrojowo i

świątecznie.  Wzięli się do pracy i
stworzyli mnóstwo łańcuchów (z
bibuły i papieru) oraz bardzo dużo

ozdób świątecznych (bombki,
aniołki, a nawet własnoręcznie
robione na szydełku śnieżynki)!

Teraz podczas lekcji czuć
zbliżający się 

powiew Świąt!!! 

..

Julia R.

Julia R.
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Konkurs na najlepsze
 CHOINKOWE CIASTECZKA 

.

W naszej szkole zorganizowano akcję "Szlachetna
paczka". Uczniowie chętnie brali w niej udział.
Z przyjemnością przynosili potrzebne artykuły,
wiedząc że trafią one do potrzebujących. To wspaniałe
uczucie, że tak niewielkim gestem, możemy tak wiele
zdziałać. Cieszymy się, że wybrane przez nas rodziny
będą mogły w miłej atmosferze, choć przez chwilę
zapominając o codziennych zmartwieniach spędzić
święta- najpiękniejszy czas w ciągu roku. W naszych
działaniach otrzymaliśmy wsparcie od nauczycieli, a
szczególnie P. Joli Zalewskiej, organizatorki akcji.
Wszystkim uczniom o dobrych sercach, którzy
przyczynili się do sukcesu akcji, bardzo dziękujemy za
pomoc :)

.

W grudniu odbył się w naszym gimnazjum konkurs na
ciasteczka choinkowe, zorganizowany przez Szkolne

Koło Wolontariatu. Celem konkursu było kultywowanie
bożonarodzeniowych tradycji i zwyczajów, integracja

osób piekących razem ciasteczka oraz wymiana
doświadczeń kulinarnych.

Nasi młodzi cukiernicy świetnie się spisali. 
Miejmy nadzieję, że ciasteczka smakują 

tak pysznie, jak wyglądają. 
Dobra robota ! 

Dochód ze sprzedaży ciastek przeznaczony będzie na
zakup książek dla dzieci z oddziału pediatrycznego

szpitala w Skarżysku.

 
"Szlachetna paczka"  w szlachetnej sprawie

Julia R.Julia R.

Julia R.

Julia R.



www.polskatimes.pl Polska The Times | Numer 2 12/2015 | Strona 7 

WWW.JUNIORMEDIA.PL Masz Wiadomość

  Wyłowione z sieci

..

.

.

..
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                          UWAGA NOWOŚĆ!!!
   Prezentujemy kolejne nowości biblioteczne

                                JAJKO Z NIESPODZIANKĄ

Ada ma trzynaście lat i sama wychowuje trzyletnią córeczkę. 
W dodatku  mała Julka ma nie w pełni sprawną rączkę, co powoduje
drwiny innych dzieci. Przed kobietą otwiera się świat, o którego istnieniu
nie miała pojęcia. Dzieci noszą w nim ubranka od Gucciego, wyjazdy na
banalną Ibizę są już niemodne, a żeby być na bieżąco, najlepiej spędzić
całe dnie na eleganckich kulinarnych warsztatach.  
    
      Wzruszająca i zabawna zarazem powieść Agnieszki Krakowiak- 
             Kondrackiej, scenarzystki hitowego serialu Na dobre i na złe!

                                          
                                        KSIĄŻĘ MGŁY
Rodzina Carverów przeprowadza się w roku 1943 do małej osady
rybackiej na wybrzeżu Atlantyku. Zamieszkuje w domu niegdyś
należącym do rodziny Fleishmanów, których dziewięcioletni syn Jacob
utonął w morzu. Od pierwszych dni dzieją się tutaj dziwne rzeczy...
                                 
                                 "Wiele lat musiało upłynąć,
                                by Max zapomniał wreszcie 
                                   owo lato, kiedy odkrył,
                                       istnienie magii".

                                   REZYDENT WIEŻY        

Tylko najpotężniejsi magowie mogą liczyć na ten zaszczytny tytuł. Każdy
z nich jest niesamowity, lecz Klavres z wieży Irrum jest wyjątkowy. Kiedy
do drzwi puka przygoda, nie potrafi powstrzymać się i zawsze jej otwiera.

Gra o najwyższe stawki i świetnie się bawi.

.

.

.

                                              REKRUT

Terrorystka nie otwiera drzwi obcym w obawie przed tajnym
funkcjonariuszem policji i agentami służb bezpieczeństwa. Jednak jej

dzieci przyprowadzają swoich kolegów i biegają z nimi po całym domu. 

Kobieta nie ma pojęcia, że jedno z dzieci założyło podsłuch w każdym
pokoju, skopiowało zawartość dysku komputera i sfotografowało notes z

adresami...

.

.

.


